
N 99

05/04/2019

საქართველოს საბიუჯეტო კლასიფიკაციის დამტკიცების თაობაზე

„საქართველოს საბიუჯეტო კოდექსის“ მე-8 მუხლის მე-2 ნაწილის საფუძველზე,  
ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს საქართველოს საბიუჯეტო კლასიფიკაცია.
2. „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის 

შესაბამისად, ამ ბრძანების ამოქმედებისთანავე ძალადაკარგულად გამოცხადდეს 
„საქართველოს საბიუჯეტო კლასიფიკაციის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა 
მინისტრის 2010 წლის 25 აგვისტოს №672 ბრძანება.

3. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე და მისი მოქმედება გავრცელდეს 
2019 წლის 1 იანვრიდან წარმოშობილ ურთიერთობებზე.

ივანე მაჭავარიანი

მინისტრი


